АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2020   №  2381-  па

О  внесении  изменения  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление  на  торгах
земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  и
государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  в
собственность  или  аренду»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.12.2017 № 3417-па

В соответствии со  ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжением
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении
Типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований Сахалинской области» и ст. 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Предоставление на торгах
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
государственная собственность на которые не разграничена,  в собственность
или  аренду»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от 18.12.2017 № 3417-па (далее -  административный регламент),
следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой

2
редакции (приложение).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

3
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 11.08.2020 № 2381-па

«Приложение № 1
к  административному  регламенту
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление на торгах земельных
участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности  и
государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  в
собственность или аренду»

Администрация города Южно-Сахалинска

 Департамент по управлению
муниципальным имуществом аппарата

администрации  города Южно-Сахалинска

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
№

« _____ »________________ 20__ г.

(заполняется Претендентом (его полномочным представителем)

Претендент  – физическое лицо            юридическое лицо

ФИО / Наименование Претендента _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________,
(для физических лиц)
Документ, удостоверяющий личность ____________________________________________________________
серия  _____________  № _________________, выдан « ____ » ________________ _______ г.
___________________________________________________________________________________(кем выдан)
ИНН ____________________________ Телефон _____________________________

(для юридических лиц)
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица _________________________________
_______________________________________________________________________________________________
серия  ______  № __________________ дата регистрации « ____ » _____________  ______г.
Орган, осуществивший регистрацию _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Место выдачи ___________________________________________________________________________________
ИНН ____________________________
Место жительства / Место нахождения Претендента __________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Телефон _____________________________ Факс ______________ Индекс _____________
Банковские реквизиты Претендента для возврата денежных средств:
Банк ___________________________________________________________________________________________

4
расчётный (лицевой) счёт №  ______________________________________________________________________
корр. счёт  ____________________________________________________ БИК _____________________________

Представитель Претендента (Ф.И.О.) _______________________________________________________________
Действует на основании доверенности от « ____ » _______________ _______ г. № _________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя претендента:
 _______________________________________________________________________________________________

(наименование документа, серия, номер, дата и место выдачи (регистрации), кем выдан)

принимая решение об участии в торгах по продаже земельного участка/на право заключения договора аренды
земельного участка в городском округе «Город Южно-Сахалинск»:
_______________________________________________________________________________________________

(№ лота, полное наименование и адрес)

обязуюсь:
1) соблюдать условия аукциона, в соответствии с действующим законодательством;
2) в  случае  признания  победителем  аукциона   заключить  с  Продавцом  договор  купли-продажи  земельного

участка/договор аренды земельного участка.

Подпись Претендента (его полномочного представителя)

_______________________________________________________________________________________________

Дата:   « _____ » ________________ 20 __ г. М.П.

Я______________________________________________________________________________________________

               Ф.И.О. / должность, организационно-правовая форма, полное наименование юридического лица, Ф.И.О

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,  даю согласие на
обработку   и   использование  моих  персональных  данных,    содержащихся  в  настоящем  заявлении  и  в
представленных мною документах.                                                                     ____________           ___________

                  (подпись)                          (дата)

Заявка принята Продавцом (его полномочным представителем):

« _____ » ________________ 20 __ г.   в  _____час. ____ мин. за  № ___________________

Подпись уполномоченного лица Продавца, принявшего заявку:

___________       _______________________________________________________________________________

        (подпись)                                          (фамилия, имя, отчество, должность)

	ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
	№
	Претендент –